МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5

 Г.ВОЛЬСКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

412901 Саратовская обл, г. Вольск, ул. Коммунарная, 30 « А»

ПРИКАЗ

 От 22   марта 2022 г                                                                            № __201__

«О внесении изменений в график

проведения оценочных процедур»

В соответствии с письмом Росообрнадзора от 22.03.2022 N 01-28/08-01”O
переносе сроков проведения BПP в общеобразовательных организациях   в
2022 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по  УВР Жаковщиковой Ю.П.. внести изменения в

график проведения оценочных процедур в 2021-2022 учебном roдy на уровне

начального o6щero, основного общего и среднего общего образования в

связи с переносом сроков проведения BПP в общеобразовательных

организациях в 2022 roдy, изложив ero в редакции согласно приложению к

настоящему приказу.

2. Алпатовой Н.А.  ответственной за сайт разместить настоящий приказ в

раздел главной странице подраздела  «Документы» раздела «Сведения

об образовательной  организации» до 24.03.2022г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.